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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 
përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 
zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 912333.00 Buxheti i shtetit 912333.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 4166.00 Buxheti i shtetit 4166.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 41666.00 Buxheti i shtetit 41666.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 833334.00 Buxheti i shtetit 833334.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 16666.00 Buxheti i shtetit 16666.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 4166.00 Buxheti i shtetit 4166.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 250000.00 Buxheti i shtetit 250000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 60000.00 Buxheti i shtetit 60000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 500000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 41666.00 Buxheti i shtetit 41666.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 583333.00 Buxheti i shtetit 583333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Marreveshje Kuader Mallra Procedure Prokurimi 441666.00 Buxheti i shtetit 441666.00 Open INT Dhjetor Jo Drejtoria e Pergjithshme e Arkivave te 
Shtetit

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 16666.00 Buxheti i shtetit 16666.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 333333.00 Buxheti i shtetit 333333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Sistem Dinamik Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 300000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 8333.00 Buxheti i shtetit 8333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 16666.00 Buxheti i shtetit 16666.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 666666.00 Buxheti i shtetit 666666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 70833.00 Buxheti i shtetit 70833.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 50000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 10985000.00 Buxheti i shtetit 10985000.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të 
Përqëndruara

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Sigurimi i jetës, shëndetit dhe pasurisë  Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim

Shërbim dezinfektimi  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Prokurim

Shërbime për miraëmbajtjen e sistemit audio - video në  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e  Prokurim

Blerje pajisje dhe mobilje të ndryshme  Mobilje dhe pajisje të ndryshme Prokurim

Rimbushja dhe kolaudimi i fikëseve të zjarrit  Fikese zjarri Prokurim

Blerje furnizime dhe mallra të tjera zyre dhe të  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Prokurim

Bileta udhëtimi me transport ndërkombëtar  Bileta transporti Prokurim

Materiale për pastrim, dezinfektim, ngrohje  Produkte pastrimi Prokurim

Prodhim dokumentacioni specifik (regjistra, dosje  Regjistra prej letre ose kartoni Prokurim

Materiale elektrike, ndriçimi etj.  Materiale elektrike Prokurim

Blerje karburant për automjetin  Karburant diesel Prokurim

Blerje kuti dhe dosje për ruajtje të përhershme  Kuti magazinimi dokumentesh Prokurim

Blerje kancelari dhe letër  Letër e  vazhdueshme për printera kompjuteri Prokurim

Pjesë këmbimi, goma, bateri  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe Prokurim

Rinovim liçensash Firewall, Microsoft Office dhe Zoom  Paketa software menaxhimi liçensash Prokurim

Shërbime siguracioni të mjeteve të transportit  Sherbim i agjensise se siguracionit Prokurim

Blerje ujë të pijshëm për institucionin  Ujë i pijshëm Prokurim

Dekorim i festave të fund vitit  Dekorime Prokurim

Blerje pajisje elektronike  Pajisje elektronike Prokurim

Blerje materiale hidraulike, marangozi, ndërtimi etj.  Materiale ndërtimi dhe produkte ndihmëse për Prokurim

Shpenzime për organizim trajnime, seminare  Seminare trajnimi Prokurim

Sherbime printimi  Shërbime printimi Prokurim

Të tjera materiale dhe shërbime speciale  Shërbime të ndryshme Prokurim

Blerje ilaçe dhe materiale për kutinë e ndihmës së shpejtë  Materiale mjekësore të konsumueshme Prokurim

Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Prokurim

Mirëmbajtje dhe shërbime faqe web  Web servera Prokurim

Shpenzime per mirembajtje per server, kompjuter, pajisje  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Kolegji i Posaçem i Apelimit

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

 4/19/2024 2:19:15 PM


